



Warszawa, dnia 21 lipca 2014 r.

BAK-WZP-ZZP.082.012.2014
31/GDOŚ/2014

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest organizacja i obsługa pięciu dwudniowych ogólnopolskich spotkań tematycznych w ramach realizacji projektu „Natura i Gospodarka – podstawy dialogu” nr POIS.05.04.00-00-266/09.

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), zwanej dalej: „ustawą PZP”, przekazuje treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego, dotyczącego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej: „SIWZ”, wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 i 2

Czy bezkosztowa redukcja o maksymalnie 30%, o której mowa w Rozdziale II pkt 7 SOPZ będzie zachowana w terminie, o którym mowa w pkt 8 tego samego rozdziału?

W SOPZ w punkcie II, podpunkcie 10. mowa jest o bezkosztowej redukcji liczby osób uczestniczących w każdym spotkaniu o 30%. Na ile dni przed planowanym spotkaniem zastrzegają sobie Państwo możliwość do takowej zmiany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami Rozdziału II pkt 7 Ad 1 pkt 8 i 10 SOPZ, który stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ (str. 16), a także § 2 ust. 4 Wzoru Umowy, który stanowi Załącznik Nr 6 do SIWZ, Zamawiający na co najmniej 3 dni kalendarzowe przed rozpoczęciem każdego Spotkania będzie informować o przewidywanej liczbie uczestników danego spotkania. Zapis ten ma na celu umożliwić Wykonawcy dostosowanie się do sytuacji, w której liczba uczestników będzie odbiegać od deklarowanej docelowej liczby 45 osób przewidzianej na każde Spotkanie, z zastrzeżeniem możliwości bezkosztowej redukcji liczby osób uczestniczących w każdym Spotkaniu o maksymalnie 30% w stosunku do liczby podanej w Rozdziale II pkt 2 SOPZ.

Pytanie 3

Jak zapisy o bezkosztowej redukcji o maksymalnie 30% należy rozumieć w stosunku do zapisów Rozdziału IV pkt 1, gdzie Zamawiający wskazuje, że rozliczenie nastąpi na podstawie rzeczywistej liczby osób, biorących udział w spotkaniu weryfikowanych na podstawie podpisów na liście obecności (Rozdział IV pkt 11 SOPZ)? - innymi słowy co w przypadku jeśli liczba uczestników spotkania będzie mniejsza niż wspomniany próg korekty 30%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozliczenie realizacji poszczególnych Spotkań będzie się opierało na podstawie Kosztorysów powykonawczych, które zostaną sporządzone w oparciu o ceny zaproponowane przez Wykonawcę w odpowiednim Formularzu cenowym oraz liczbę uczestników danego Spotkania, zgłoszoną przez Zamawiającego w trybie przewidzianym w § 2 ust 4 Wzoru Umowy.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte w § 4 ust. 2 Wzoru umowy, który stanowi Załącznik Nr 6 do SIWZ w następujący sposób:

– zapis pierwotny:

§ 4 ust 2. Rzeczywista wartość wynagrodzenia dla poszczególnych transz, o których mowa w ust. 1 pkt 1-5, zostanie ustalona na podstawie Kosztorysów powykonawczych, których wzór stanowi Załącznik Nr 3 do Umowy, określających faktyczną liczbę osób uczestniczących w każdym Spotkaniu, rzeczywistą liczbę pokoi i noclegów oraz posiłków, biletów wstępu, o których mowa w Rozdziale II ust. 6 pkt 1 i 2 SOPZ, ubezpieczenia dla wszystkich uczestników Spotkań podczas wyjazdu terenowego (nie dotyczy Wydarzenia), podpisanych przez Strony.

– zapis zmodyfikowany:

§ 4 ust 2. Rzeczywista wartość wynagrodzenia dla poszczególnych transz, o których mowa w ust. 1 pkt 1-5, zostanie ustalona na podstawie Kosztorysów powykonawczych, których wzór stanowi Załącznik Nr 3 do Umowy, sporządzonych w oparciu o liczbę osób zgłoszonych przez Zamawiającego w trybie przewidzianym w § 2 ust. 4 Umowy, podpisanych przez Strony.

Pytanie 4

Zamawiający podaje w SIWZ terminy i określenia czterech dwudniowych spotkań. W SOPZ pojawia się określenie trzydniowe... Czy Zamawiający może doprecyzować terminy przyjazdów i wyjazdów grup, gdyż dane są niedokładne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytający odnosi się zapewne do zapisów Rozdz. II SOPZ Ad 2) "usługi gastronomiczne/wyżywienie", gdzie jest mowa o wyżywieniu w pierwszym, drugim oraz trzecim dniu.

Nie ma tutaj z punktu widzenia Zamawiającego żadnej nieścisłości: mówimy o dwudniowych spotkaniach, ponieważ przewidujemy po dwa noclegi. Pierwszy dzień poświęcony jest panelom dyskusyjnym, drugi - wyjazd terenowy. Spotkania zaplanowane są tak (nie dotyczy Wydarzenia), że pierwszy dzień nie zaczyna się do śniadania, które zostaje przeniesione na następny dzień po drugim noclegu. W sumie więc liczbę śniadań mamy odpowiadającą liczbie dni Spotkań (dwa dni - dwa śniadania). Patrz również: Zał. nr 1 do SOPZ - "Ramowy Program Spotkań". W sprawie dokładnych dat Spotkań oraz terminów noclegów odsyłamy do Rozdz. III SOPZ "Terminy realizacji usług i lokalizacje".

Pytanie 5

W jaki sposób Wykonawca ma uwzględnić w kalkulacji cenowej bilety wstępu do różnych instytucji, skoro Zamawiający nie podał ich nazw?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił "instytucje" (dot. wyceny biletów dla czterech Spotkań) jako: "(...) oraz biletów wstępu do wybranych obiektów edukacyjno-muzealnych na terenach chronionych, w tym biletów wstępu np. do parków narodowych (jeżeli dotyczy)" (Rozdz. II SOPZ ust. 6 pkt. 1)

Daje to wystarczającą możliwość oszacowania przez Wykonawcę średniej ceny takich biletów przy określonej w SOPZ liczbie uczestników wyjazdów terenowych.

Zamawiający w Formularzu cenowym, który stanowi Załącznik Nr 2A do SIWZ, dopisuje we wszystkich tabelach pozycję "bilety wstępu".

Pytanie 6

Dlaczego w kalkulacji cenowej przy "Wydarzeniu" występuje sala konferencyjna, skoro Zamawiający w innych punktach SIWZ zaznaczył, że nie jest konieczna?

Odpowiedź Zamawiającego:

"Sala konferencyjna" została faktycznie błędnie ujęta w kalkulacji cenowej dla Wydarzenia - Zamawiający wykreśla tę pozycję z tabeli dotyczącej Wydarzenia w Formularzu cenowym (w pkt. II. "Spotkanie nr 2 – Wydarzenie, Poznań, 14-15 października 2014 r")

Pytanie 7

W jaki sposób Wykonawca ma uwzględnić kalkulację cenową dla biletów wejścia na Targi, skoro przy opcji "Wydarzenie" nie ma takiej pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z sugestią pytającego Zamawiający dopisuje pozycję "bilety wstępu" w tabeli dotyczącej Wydarzenia w Formularzu cenowym (w pkt. II. "Spotkanie nr 2 – Wydarzenie, Poznań, 14-15 października 2014 r")".

Z uwagi na zmianę treści SIWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP, przedłuży termin składania ofert.

Dotychczasowy termin składania ofert wyznaczony na dzień 24 lipca 2014 r. na godz. 11:00 zostaje zmieniony **na dzień 28 lipca 2014 r. na godz. 11:00**, natomiast termin otwarcia ofert wyznaczony na dzień 24 lipca 2014 r. na godz. 11:30 zostaje zmieniony **na dzień 28 lipca 2014 r. na godz. 11:30**.

Miejsce składania oraz miejsce otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wyjaśnienie oraz modyfikacja treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców, w związku z czym należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

DYREKTOR GENERALNY
Generałej Dyrekcji Ochrony Środowiska

Tomasz Kiełar